
Nom Prénom Club Catégories Temps Date

DUBLIN Jean-Marie USO 18ème TC 32" 4/10 19/06/1936
TRENTIN Aline Pédale Mousonnaise Féminine 37" 00 01/08/1948
FRANS Edmond Vélo Club des Vétérans Vétéran 35" 00 27/10/1951
HOREL Christian LAVALETTE SPORTS TC 32" 1/10 29/05/1955
LAPEYRADE MicheL P.O.Rochelaise Junior 35" 00 20/05/1956
BRUNEAU Jean-Yves VCT Junior 34" 00 08/10/1978
DELHALT Corinne VCMT Vaudherland Féminine/Ju 39" 65 28/05/1983
TROUSSIER Gérard ES 18 ème Vétéran 35" 00 28/05/1983
MARTIN Adolphe CS Blanc Mesnil Vétéran 34" 65 28/05/1983
MATHON Philippe Cycliste Esbly Cadet 38" 76 02/10/1983
CREYX Joël Cycliste Esbly Cadet 36" 95 02/10/1983
HERVY Patrick ES Stains Cadet 35" 91 11/10/1983
KERMANACH Laurent CS Blanc Mesnil Cadet 34" 90 22/09/1984
TROUVE Jean-Claude TOAC Vétéran 33" 18 29/06/1985
VENNETTILLI Marco SCC Rois Cadet 34" 11 21/09/1985
GRAILLOT Christophe USI Junior 33" 93 20/09/1986
BIDAULT Thiérry Seine ST Denis Junior 32" 79 24/09/1988
GREGORIS Nathalie Pyrennées Cadette 41" 23 24/09/1988
DELHALT Marianne VCMT Vaudherland Cadette 38" 20 12/06/1990
DELHALT Marianne VCMT Vaudherland Féminine/Ju 37" 03 30/07/1991

LAGARIGUES - ROCCO AC 11 ème TC 30" 00 17/10/1937
HIVONNAIT Pierre &               
LAPOIRE Maryvonne

CS Charenton Mixte 34" 6/10 18/10/1953

POUSEL Robert CPC 5 ème TC 1'11" 4/10 14/07/1938
TRATRAT Lucien USO 18ème TC 1'10" 6/10 15/04/1945
LEMAIRE Jeanine  ESBC       
REGNIER Andrée ESBC

CS Charenton Mixte 1'21" 2/10 01/08/1948

DELHALT Corinne VCMT Vaudherland Féminine/Ju 1"23"39 28/05/1983
TROUSSIER Gérard ES 18 ème Vétéran 1'17"00 28/05/1983
BARD Frédéric ASA France Junior 1'19"84 23/09/1984
POLLET Frédéric V C C Junior 1'16"13 21/09/1985
MARTIN Adolphe CSMB Vétéran 1'15"02 21/09/1985
TROUVE Jean-Claude TAOC Vétéran 1'15"02 28/09/1985
KWIECIENSK Eric USBST Denis Junior 1'15"21 20/09/1986
ANE Fabrice CPRS Junior 1'14"77 27/09/1986
BIDAULT Thiérry Seine ST Denis Junior 1'10"70 24/09/1988
POCQ Alain Pyrennées Vétéran 1'14"00 24/09/1988

LAGARIGUES -                           
ROCCO

AC 11 ème
TC

1'04"00 19/06/1938

HIVONNAIT Pierre               
LAPOIRE Suzanne 

Snecma                          CS 
Charenton

Mixte 1'09" 7/10 18/10/1953
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500 m Lancé sans entraineur TC

500 m Lancé sans entraineur Tandem TC

1000 m Lancé sans entraineur Tandem TC

1000 m Lancé sans entraineur  TC

1000 m Lancé sans entraineur Tandem TC

             MEILLEURE PERFORMANCE SUR PISTE FSGT



Nom Prénom Club Catégories Temps Date

RIBEYRE Fernand AC 11 ème TC 36" 4/10 14/07/1938
BONNEAU Eliane ECBC Féminine 46" 00 24/10/1947
HIVONNAIT Pierre Kellermann Sports Vétéran 48" 2/10 08/10/1950
VIDAL Robert Stade dE L'Est Junior 38" 4/10 30/09/1951
HIVONNAIT Pierre Snecma Sports Vétéran 47" 2/10 27/10/1951
NAULLOT Noëlle E S Villeneuve ST George Féminine/Ju 46" 2/10 05/10/1952
DEVINTER René UC Choisy Vétéran 45" 2/10 19/09/1953
FRANS Edmond VC Vétérans Vétéran 39" 1/10 15/10/1955
BRUNEAU Jean-Yves VCT Junior 37" 4/10 03/10/1978
DELHALT Elisabeth VCMT Vaudherland Féminine 44" 2/10 26/06/1982
CHIQUEL Cécile ACO Féminine 42" 4/10 30/06/1982
DELHALT Corinne VCMT Vaudherland Féminine/Ju 44" 66 28/05/1983
MATHON Philippe Cycliste Esbly Cadet 44" 16 02/10/1983
CREYX Joël Cycliste Esbly Cadet 41" 20 02/10/1983
HERVY Patrick ES Stains Cadet 39" 68 11/10/1983
KERMANACH Laurent CS Blanc Mesnil Cadet 38" 96 22/09/1984
DUTEAU Sébastien ES Stains Cadet 38" 74 03/07/1985
MONVOISIN Bruno CS Blanc Mesnil Cadet 38" 55 03/07/1985
VENNETTILLI Marco SCC Rois Cadet 37" 63 21/09/1985
LENEE Joël Seine ST Denis TC 36"40 19/09/1987
GALLIOT Daniel US Métro-Tranports Vétéran 38" 97 19/09/1987
LENEE Joël Seine ST Denis TC 36"36 24/09/1988
GREGORIS Nathalie Pyrennées Cadette 44" 20 24/09/1988
DELHALT Marianne VCMT Vaudherland Cadette 40" 00 12/06/1990
PUGNET David Pyrennées Cadet 37" 35 22/09/1990
RIVES Patrice Haute Garone Junior 37" 29 21/10/1990
DAHAN Antoine Haute Garonne Vétéran 38" 60 21/10/1990
DELHALT Marianne VCMT Vaudherland Féminine/Ju 41" 04 30/07/1991

HIVONNAIT Pierre             
LAPOIRE Suzanne 

Snecma                               
CSC

TC +Mixte 45" 8/10 08/10/1953

HIVONNAIT Pierre                            
CAZAL Jean 

Snecma                               
VCV

TC + Vétéran 43" 3/10 01/10/1955

HENNANT Jean-Pierre                   
CAMUS Claude 

Chelles TC 38" 5/10 20/06/1981

HENNAULT Joël                     
DELHALT Elisabeth

 UC Brie                            
VCMT Vaudherland

TC +Mixte 42" 3/10 26/06/1982

BLEUZEN Christian                       
COUIC Bernard

CS Blanc Mesnils                
ES Stains

TC 36" 92 02/10/1983

COUIC Bernard                         
CHEVALIER Valérie

Seine ST Denis TC +Mixte 42" 16/10 24/09/1988

COUIC Bernard                         
CHEVALIER Valérie

Seine ST Denis TC +Mixte 42" 08 12/10/1988

HITTINGER EPPG TC 1'15" 4/10 16/06/1933
TRATRAT Lucien USO 18 ème TC 1'15" 00 15/04/1945
BONNEAU Eliane ECBC Féminine 1'30" 4/10 24/10/1947
LEMAIRE Jeanine PFP Féminine 1'28" 6/10 31/07/1949
VIDAL Robert Stade de L'Est TC 1'14" 8/10 30/09/1951
NAULOT Noëlle ES Villenueve Féminine 1'24" 6/10 05/10/1952
HOREL Christian Lavalettes Sports TC 1'14" 5/10 30/05/1955
RIVOAL André Lavalettes Sports TC 1'14" 3/10 21/05/1956
BUNTCHU Jean-Paul Lavalettes Sports TC 1'14" 2/10 13/09/1964
DORMY Daniel VC Clichy sous Bois TC 1'13" 9/10 27/09/1970
CHIQUEL Cécile ACO Féminine 1'23" 8/10 30/06/1982
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1000 m Arrêté sans entraineur  TC

500 m Arrêté sans entraineur TC

500 m Arrêté sans entraineur Tandem TC



Nom Prénom Club Catégories Temps Date

VIDAL Robert Stade de L'Est Junior 1'14" 8/10 30/09/1951
HIVONNAIT Pierre Kellermann Sports Vétéran 1'33" 2/10 08/10/1951
NAULOT Noëlle ES Villenueve Féminine/Ju 1'24" 6/10 05/10/1952
HIVONNAIT Pierre Snecma Sports Vétéran 1'29" 4/10 12/09/1953
BUNTCHU Jean-Paul Lavalettes Sports Junior 1'14" 2/10 13/09/1964
DELAVAULT Gérard ES 18 ème Vétéran 1'26" 4/10 24/07/1977
CHIQUEL Cécile ACO Féminine/Ju 1'23" 8/10 30/06/1982
TROUSSIER Gérard ES 18 ème Vétéran 1'22" 50 28/05/1983
MARTIN Adolphe CS Blanc Mesnil Vétéran 1'21"86 23/09/1984
TROUVE Jean-Claude TAOC Vétéran 1'21"60 14/10/1984
TROUVE Jean-Claude TAOC Vétéran 1'20"00 28/09/1985
BAYSSADE Louis Haute Garonne Vétéran 1'19" 84 14/10/1989
SCHOBER Bettina CCR Féminine/Ju 1'22"32 22/09/1990
DAHAN Antoine Haute Garonne Vétéran 1'19"53 22/09/1990
DAHAN Antoine Haute Garonne Vétéran 1'17"45 21/10/1990

HIVONNAIT Pierre             
LAPOIRE Suzanne 

Snecma                               
CSC

TC +Mixte 1'25" 6/10 08/10/1953

HIVONNAIT Pierre                            
CAZAL Jean 

Snecma                               
VCV

TC + Vétéran 1'20" 2/10 01/10/1955

HERLUISON Gérard                          
MIRGUET Jean

USEG                             
ASDSM

TC 1'19" 2/10 27/10/1956

HENNAUT Jean-Claude                              
CAMUS Claude

Chelles TC +Mixte 1'14" 1/10 20/06/1981

HENNAULT Joël                     
DELHALT Elisabeth

 UC Brie                            
VCMT Vaudherland

TC +Mixte 1'20" 9/10 26/06/1982

BLEUZEN Christian                       
COUIC Bernard

CS Blanc Mesnils                
ES Stains TC

1'11"52 02/10/1983

Nom Prénom Club Catégories Temps Date

DIOT Emile AC 11 ème TC 2'39" 4/10 04/09/1932
BONNEAU Eliane ECBC Féminine 3'04" 4/10 24/10/1947
LEMAIRE Jeanine PFP Féminine 2'58" 2/10 31/07/1949
HIVONNAIT Pierre Kellermann Sports Vétéran 3'02" 6/10 08/10/1950
NAULOT Noëlle ES Villenueve Féminine 3'00" 5/10 30/09/1951
HIVONNAIT Pierre Snecma Vétéran 2'57" 8/10 12/09/1953
LUCE Bernard USE Gaz Junior 2'51" 7/10 15/10/1953
TRIQUENEAUX André CS Cigogne Junior 2'42" 2/10 30/09/1956
DELAVAULT Gérard ES 18 ème Vétéran 2'50" 8/10 24/07/1977
TROUVE Jean-Claude TAOC Vétéran 2'48" 17 14/10/1984
BARD Claude Essonne Vétéran 2'47"36 21/09/1985
LEDANOIS Yvon ECNE Junior 2'41" 56 20/09/1986
TROUVE Jean-Claude TAOC Vétéran 2'44"92 27/09/1986
DEDIEU Michel CPRS TC 2'37" 3/10 17/10/1987
DEGNATI Serge Paris TC 2'34" 51 24/09/1988
DEFREITAS Pyrennées Vétéran 2'44"68 24/09/1988
SEBASTIAN José Haute Garonne Junior 2'39"00 15/10/1988
DESLANDES Alain Yvelines Vétéran 2'39"89 07/10/1989
SEBASTIAN José Haute Garonne Junior 2'38"75 14/10/1989
SCHOBER Bettina CCR Féminine 2'47" 90 22/09/1990
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1000 m Arrêté sans entraineur Tandem TC

2000 m Arrêté sans entraineur TC

1000 m Arrêté sans entraineur  TC



Nom Prénom Club Catégories Temps Date
HIVONNAIT Pierre             LAPOIRE 
Suzanne 

Snecma                               
CSC

TC +Mixte 2'47" 2/10 08/10/1953

HIVONNAIT Pierre                            
CAZAL Jean 

Snecma                               
VCV

TC +Vétéran 2'38" 7/10 01/10/1955

HENNAUT Jean-Claude                              
CAMUS Claude

Chelles TC 2'36" 7/10 19/09/1981

HENNAUT Jean-Claude                              
DELHALT Philippe

USB TC 2'35" 1/10 26/06/1982

POUESSEL Robert CPC 5ème TC 4'05" 4/10 17/09/1938
BONNEAU Eliane ECBC Féminine 4'38" 6/10 24/10/1947
LEMAIRE Jeanine PFP Féminine 4'30" 2/10 31/07/1949
HIVONNAIT Pierre Kellermann Sports Vétéran 4'32" 6/10 08/10/1950
HIVONNAIT Pierre Snecma Vétéran 4'25" 2/10 27/10/1951
LUCE Bernard USE Gaz Junior 4'19" 2/10 15/10/1953
TRIQUENEAUX André CS Cigogne Junior 4'06" 3/10 30/09/1956
DELAVAULT Gérard ES 18 ème Vétéran 4'15"00 24/07/1977
DELHALT Corinne VCMT Vaudherland Féminine/Ju 4'41" 57 25/05/1983
MARCHAISSE Olivier US Metro-Transports TC 4'03" 28 23/04/1984
BARD Claude Essonne Vétéran 4'12"01 21/09/1985
LEDANOIS Yvon ECNE Junior 4'04"53 20/09/1986
DEJEAN Claude VC Blagnac Vétéran 4'11"6/10 17/10/1987
DEGNATI Serge Paris TC 3'53"15 24/09/1988
DESLANDES Alain Yvelines Vétéran 4'09"19 24/09/1988
DESLANDES Alain Yvelines Vétéran 4'08"95 12/10/1988
SEBASTIAN José Haute Garonne Junior 3'59"24 15/10/1988
DESLANDES Alain Yvelines Vétéran 3'59"72 07/10/1989
SCHOBER Bettina CCR Féminine 4'15"62 22/09/1990

HIVONNAIT Pierre             LAPOIRE 
Suzanne 

Snecma                               
CSC

TC +Mixte 4'08" 6/10 08/10/1953

HIVONNAIT Pierre                            
CAZAL Jean 

Snecma                               
VCV

TC +Vétéran 3'58" 4/10 01/10/1955

HENNAUT Jean-Claude                              
CAMUS Claude

Chelles TC 3'58" 2/10 19/09/1981

HENNAUT Jean-Claude                              
DELHALT Philippe

USB TC 3'54" 2/10 26/06/1982

BARD Claude                     AIRAULT 
Jeanine

La Queue les Yvelines Mixte 4'08" 4/10 08/06/1987

POUESSEL Robert CPC 5ème TC 5'29" 6/10 17/09/1938
LEMAIRE Jeanine ECBC Féminine 6'14" 8/10 10/11/1948
LEMAIRE Jeanine PFP Féminine 6'02" 6/10 31/07/1949
HIVONNAIT Pierre Kellermann Sports Vétéran 6'01"00 08/10/1950
HIVONNAIT Pierre Snecma Vétéran 5'53" 6/10 27/10/1951
LUCE Bernard USE Gaz Junior 5'46" 2/10 15/10/1953
TRIQUENEAUX André CS Cigogne Junior 5'32" 1/10 30/09/1956
DELAVAULT Gérard ES 18 ème Vétéran 5'42" 4/10 24/07/1977
MARCHAISSE Olivier US Metro-Transports TC 5'26"73 23/04/1984
BARD Claude Essonne Vétéran 5'35"68 21/09/1985
DEGNATI Serge Paris TC 5'13"14 24/09/1988
DESLANDES Alain Yvelines Vétéran 5'34"07 24/09/1988
DESLANDES Alain Yvelines Vétéran 5'32"90 12/10/1988
DESLANDES Alain Yvelines Vétéran 5'21"62 07/10/1989
SEBASTIAN José Haute Garonne Junior 5'26"93 14/10/1989
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2000 m Arrêté sans entraineur Tandem TC

3000 m Arrêté sans entraineur TC

3000 m Arrêté sans entraineur Tandem TC

4000 m Arrêté sans entraineur TC



Nom Prénom Club Catégories Temps Date
HIVONNAIT Pierre             
LAPOIRE Suzanne 

Snecma                               
CSC

TC +Mixte 5'29" 4/10 08/10/1953

HIVONNAIT Pierre                            
CAZAL Jean 

Snecma                               
VCV

TC +Vétéran 5'18" 3/10 01/10/1954

HENNAUT Jean-Claude                              
DELHALT Philippe

Chelles                                 
USB

TC 5'13" 6/10 26/06/1982

POUESSEL Robert CPC 5ème TC 6'53" 6/10 17/09/1938
LEMAIRE Jeanine ECBC Féminine 7'49" 8/10 10/11/1948
LEMAIRE Jeanine PFP Féminine 7'35" 2/10 31/07/1949
HIVONNAIT Pierre Kellermann Sports Vétéran 7'31" 8/10 08/10/1950
HIVONNAIT Pierre Snecma Vétéran 7'22" 8/10 27/10/1951
LUCE Bernard USE Gaz Junior 7'14"3/10 15/10/1953
TRIQUENEAUX André CS Cigogne Junior 6'59" 5/10 30/09/1956
DELAVAULT Gérard ES 18 ème Vétéran 7'09"5/10 24/07/1977
MARCHAISSE Olivier US Metro-Transports TC 6'49"15 23/04/1984
BARD Claude Essonne Vétéran 6'59"02 21/09/1985
BLAISE VCSF Lyonnais Vétéran 6'52"40 04/06/1988
BERTHELIER Pierre Loire TC 6'47"73 16/10/1988
DESLANDES Alain Yvelines TC+Vétéran 6'43"69 07/10/1989
SEBASTIAN José Haute Garonne Junior 6'37"76 21/10/1990

VIRATELLE                                        
DESVARENNE

AC 11ème TC 6'28" 2/10 15/10/1938

HIVONNAIT Pierre             
LAPOIRE Suzanne 

Snecma                               
CSC

Mixte 6'50"00 08/10/1953

HIVONNAIT Pierre                            
CAZAL Jean 

Snecma                               
VCV

TC +Vétéran 6'36"00 01/10/1954

CANDONI Jean JSO Puteaux TC 13'53"00 17/10/1937
LEMAIRE Jeanine ECBC Féminine 15'42" 8/10 10/11/1948
LEMAIRE Jeanine PFP Féminine 15'19" 4/10 31/07/1949
HIVONNAIT Pierre Kellermann Sports Vétéran 15'10"00 08/10/1950
HIVONNAIT Pierre Snecma Vétéran 14453" 6/10 27/10/1951
LUCE Bernard USE Gaz Junior 17'42" 2/10 15/10/1953
TRIQUENEAUX André CS Cigogne Junior 14'19" 2/10 30/09/1956
BRIQUET Michel USO Bezons Junior 14'18" 1/10 28/10/1957
MIRANDEL Guy Pédale Chalonnaise Vétéran 14'53" 2/10 02/10/1976
DELAVAULT Gérard ES 18 ème Vétéran 14'28"2/10 24/07/1977
BARD Claude Essonne Vétéran 14'04"29 21/09/1985
DEJEAN CLAUDE VC Blagnac Vétéran 14'01"68 17/10/1987
BLAISE VCSF Lyonnais Vétéran 13'48"13 04/06/1988
DESLANDES Alain Yvelines TC+Vétéran 13'37"30 07/10/1989

VIRATELLE                                        
DESVARENNE

AC 11ème TC 13'09"00 15/10/1938

HIVONNAIT Pierre             LAPOIRE 
Suzanne 

Snecma                               
CSC

TC +Mixte 13'35" 4/10 08/10/1953

HIVONNAIT Pierre                            
CAZAL Jean 

Snecma                               
VCV

TC +Vétéran 13'09"1/10 09/10/1954
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5000 m Arrêté sans entraineur Tandem TC

10 Km Arrêté sans entraineur TC

10 Km Arrêté sans entraineur Tandem TC

4000 m Arrêté sans entraineur Tandem TC

5000 m Arrêté sans entraineur TC



Nom Prénom Club Catégories Temps Date
WATEL Roland ES Stains TC 21'41" 6/10 23/10/1948
LEMAIRE Jeanine ECBC Féminine 23'42" 2/10 10/11/1948
LEMAIRE Jeanine PFP Féminine 23'07" 4/10 31/07/1949
HIVONNAIT Pierre Kellermann Sports Vétéran 22'53" 4/10 08/10/1950
HIVONNAIT Pierre Snecma Vétéran 22'23" 2/10 27/10/1951
LUCE Bernard USE Gaz Junior 22'18" 2/10 15/10/1953
TRIQUENEAUX André CS Cigogne Junior 21'43" 2/10 30/09/1956
BRIQUET Michel USO Bezons Junior 21'34" 7/10 28/10/1957
MARIONNEAU Jean-Louis EC Noisy le sec TC 20'59" 9/10 12/09/1970
DELAVAULT Gérard ES 18 ème Vétéran 21'56" 2/10 24/07/1977
BARD Claude Essonne Vétéran 21'11"08 21/09/1985
DEJEAN CLAUDE VC Blagnac Vétéran 21'05"51 17/10/1987
BLAISE VCSF Lyonnais Vétéran 20'56"32 04/06/1988
DESLANDES Alain Yvelines TC+Vétéran 20'32"48 07/10/1989

VIRATELLE                                        
DESVARENNE

AC 11ème TC 19'48" 4/10 15/10/1938

HIVONNAIT Pierre             
LAPOIRE Suzanne 

Snecma                               
CSC

TC +Mixte 20'22"00 08/10/1953

HIVONNAIT Pierre                            
CAZAL Jean 

Snecma                               
VCV

TC +Vétéran 19'44"7/10 09/10/1954

CANDONI Jean JSO Puteaux TC 28'293 8/10 17/10/1937
LEMAIRE Jeanine ECBC Féminine 31'42"00 10/11/1948
LEMAIRE Jeanine PFP Féminine 30'59"2/10 31/07/1949
HIVONNAIT Pierre Kellermann Sports Vétéran 30'33"2/10 08/10/1950
HIVONNAIT Pierre Snecma Vétéran 29'57"00 27/10/1951
LUCE Bernard USE Gaz Junior 29'50" 4/10 15/10/1953
TRIQUENEAUX André CS Cigogne Junior 29'13" 3/10 30/09/1956
BRIQUET Michel USO Bezons Junior 28'52"9/10 28/10/1957
MARIONNEAU Jean-Louis EC Noisy le sec TC 28'04'4/10 12/09/1970
MIRANDEL Guy Pédale Chalonnaise Vétéran 29'51"2/10 02/10/1976
DELAVAULT Gérard ES 18 ème Vétéran 29'29"4/10 24/07/1977
BARD Claude ASFA Vétéran 28'21"38 21/09/1985
DEJEAN CLAUDE VC Blagnac Vétéran 28'15"81 17/10/1987
BLAISE VCSF Lyonnais Vétéran 28'05"97 04/06/1988
DESLANDES Alain Yvelines TC+Vétéran 28'02"82 12/10/1988
DESLANDES Alain Yvelines TC+Vétéran 27'32"49 07/10/1989

VIRATELLE                                        
DESVARENNE

AC 11ème TC 26'31" 2/10 15/10/1938

HIVONNAIT Pierre             
LAPOIRE Suzanne 

Snecma                               
CSC

TC +Mixte 27'10" 4/10 08/10/1953

HIVONNAIT Pierre                            
CAZAL Jean 

Snecma                               
VCV

TC +Vétéran 26'21"00 09/10/1954
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15 Km Arrêté sans entraineur TC

15 Km Arrêté sans entraineur Tandem TC

20 Km Arrêté sans entraineur TC

20 Km Arrêté sans entraineur Tandem TC



Nom Prénom Club Catégories Temps Date

WATEL Roland ES Stains TC 36'17"4/10 23/10/1948
LEMAIRE Jeanine ECBC Féminine 39'39 8/10 10/11/1948
LEMAIRE Jeanine PFP Féminine 38'54"2/10 31/07/1949
HIVONNAIT Pierre Kellermann Sports Vétéran 38'1436/10 08/10/1950
HIVONNAIT Pierre Snecma Vétéran 37'28"2/10 27/10/1951
LUCE Bernard USE Gaz Junior 37'35"00 15/10/1953
TRIQUENEAUX André CS Cigogne Junior 36'46"2/10 30/09/1956
BRIQUET Michel USO Bezons Junior 36'10"7/10 28/10/1957
BRIQUET Michel USO Bezons Junior 36'10"7/10 28/10/1957
MARIONNEAU Jean-Louis EC Noisy le sec TC 35'11"5/10 12/09/1970
MIRANDEL Guy Pédale Chalonnaise Vétéran 37'21"00 02/10/1976
DELAVAULT Gérard ES 18 ème Vétéran 37'02"2/10 24/07/1977
BARD Claude ASFA Vétéran 35'33"17 21/09/1985
DEJEAN CLAUDE VC Blagnac Vétéran 35'28"13 17/10/1987
BLAISE VCSF Lyonnais Vétéran 35'11"66 04/06/1988
DESLANDES Alain Yvelines TC+Vétéran 35'10"20 12/10/1988
DESLANDES Alain Yvelines TC+Vétéran 34'35"78 07/10/1989

HIVONNAIT Pierre             
LAPOIRE Suzanne 

Snecma                               
CSC

TC +Mixte 34'00"8/10 08/10/1953

HIVONNAIT Pierre                            
CAZAL Jean 

Snecma                               
VCV

TC +Vétéran 33'05" 5/10 09/10/1954

CANDONI Jean JSO Puteaux TC 42'42"00 17/10/1937
LEMAIRE Jeanine ECBC Féminine 47'40"00 10/11/1948
LEMAIRE Jeanine PFP Féminine 46'45" 8/10 31/07/1949
HIVONNAIT Pierre Kellermann Sports Vétéran 45'58"8/10 08/10/1950
HIVONNAIT Pierre Snecma Vétéran 45'06"00 27/10/1951
LUCE Bernard USE Gaz Junior 45'25"9/10 15/10/1953
TRIQUENEAUX André CS Cigogne Junior 44'17"00 30/09/1956
BRIQUET Michel USO Bezons Junior 43'38"3/10 28/10/1957
MARIONNEAU Jean-Louis EC Noisy le sec TC 42'20"00 12/09/1970
MIRANDEL Guy Pédale Chalonnaise Vétéran 44'55"8/10 02/10/1976
DELAVAULT Gérard ES 18 ème Vétéran 44'36" 8/10 24/07/1977
BARD Claude ASFA Vétéran 42'46"46 21/09/1985
DEJEAN CLAUDE VC Blagnac Vétéran 42'43"74 17/10/1987
BLAISE VCSF Lyonnais Vétéran 42'26"69 04/06/1988
DESLANDES Alain Yvelines Vétéran 42'21"50 12/10/1988
DESLANDES Alain Yvelines TC+Vétéran 41'39"88 07/10/1989

VIRATELLE                                        
DESVARENNE

AC 11ème TC 39'54" 4/10 15/10/1938

HIVONNAIT Pierre             
LAPOIRE Suzanne 

Snecma                               
CSC

TC +Mixte 40'52"2/10 08/10/1953

HIVONNAIT Pierre                            
CAZAL Jean 

Snecma                               
VCV

TC +Vétéran 39'45" 7/10 09/10/1954
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30 Km Arrêté sans entraineur Tandem TC

25 Km Arrêté sans entraineur TC

25 Km Arrêté sans entraineur Tandem TC

30 Km Arrêté sans entraineur TC



Nom Prénom Club Catégories Temps Date
CANDONI Jean JSO Puteaux TC 56'53" 4/10 17/10/1937
BONNEAU Eliane ESBC Féminine 1h03'57" 2/10 24/10/1947
HIVONNAIT Pierre Kellermann Sports Vétéran 1h01'31300 08/10/1950
HIVONNAIT Pierre Snecma Vétéran 1h00'26"00 27/10/1951
LUCE Bernard USE Gaz Junior 1h00'51" 9/10 15/10/1953
TRIQUENEAUX André CS Cigogne Junior 59'16"00 30/09/1956
BRIQUET Michel USO Bezons Junior 58'32" 5/10 28/10/1957
MARIONNEAU Jean-Louis EC Noisy le sec TC 56'42" 2/10 12/09/1970
MIRANDEL Guy Pédale Chalonnaise Vétéran 1h00'09"4 /10 02/10/1976
DELAVAULT Gérard ES 18 ème Vétéran 59'42" 3/10 24/07/1977
BARD Claude ASFA Vétéran 59'07"18 21/09/1985
ROSSE Pierre CPRS Pyrennées TC 56'56"99 05/10/1985
DEJEAN CLAUDE VC Blagnac Vétéran 57'05"32 17/10/1987
BLAISE VCSF Lyonnais Vétéran 55'44"01 04/06/1988
DESLANDES Alain Yvelines Vétéran 56'42"35 12/10/1988
DESLANDES Alain Yvelines TC+Vétéran 55'56"99 07/10/1989

VIRATELLE                                        
DESVARENNE

AC 11ème TC 53'17"00 15/10/1938

HIVONNAIT Pierre             
LAPOIRE Suzanne 

Snecma                               
CSC

TC +Mixte 54'40"4/10 08/10/1953

HIVONNAIT Pierre                            
CAZAL Jean 

Snecma                               
VCV

TC +Vétéran 53'09"3/10 09/10/1954

PERQUE Serge CSM 20 ème TC 1h13'38"8/10 28/10/1948
BONNEAU Eliane ESBC Féminine 1h20'17" 4/10 24/10/1947
DELAVAULT Claude COSM Arcueil Vétéran 1h14'58"5/10 24/07/1977

HIVONNAIT Pierre                            
CAZAL Jean 

Snecma                               
VCV

TC +Vétéran 1h06'40"8/10 09/10/1954

BARD Claude                     
AIRAULT Jeanine

La Queue les Yvelines Mixte 1h11'48"10 08/06/1987

Nom Prénom Club Catégories Distance Date
DEROZIER Raymond CSB TC 21,780,00 Km 22/08/1934
LEMAIRE Jeanine ECBC Féminine 18,936;00 Km 10/11/1948
LEMAIRE Jeanine PFP Féminine 19,375,00Km 31/07/1949
LUCE Bernard USE Gaz Junior 20,103,37 Km 15/10/1953
TRIQUENEAUX André CS Cigogne Junior 20,514,34 Km 30/09/1956
BRIQUET Michel USO Bezons Junior 20,775,45 Km 28/10/1957
HIVONNAIT Pierre Kellermann Sports Vétéran 19,599,13 Km 08/10/1950
HIVONNAIT Pierre Snecma Vétéran 20,033,18 Km 27/10/1951
MIRANDEL Guy Pédale Chalonnaise Vétéran 20,097,77 Km 02/10/1976
DELAVAULT Gérard ES 18 ème Vétéran 20,340,00 Km 24/07/1977
BARD Claude ASFA Vétéran 21,150,51 Km 21/09/1985
DEJEAN CLAUDE VC Blagnac Vétéran 21,198,39 Km 17/10/1987
BLAISE VCSF Lyonnais Vétéran 21,331,73 Km 04/06/1988
DESLANDES Alain Yvelines TC+Vétéran 21,363,081 Km 12/10/1988
DESLANDES Alain Yvelines TC+Vétéran 21,799,97 Km 07/10/1989
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40 Km Arrêté sans entraineur TC

40 Km Arrêté sans entraineur Tandem TC

50 Km Arrêté sans entraineur Tandem TC

50 Km Arrêté sans entraineur TC

30 mn Arrêté sans entraineur  TC



Nom Prénom Club Catégories Distance Date
VIRATELLE                                        
DESVARENNE

AC 11ème TC 22,613,00 Km 15/10/1938

HIVONNAIT Pierre             
LAPOIRE Suzanne 

Snecma                               
CSC

TC +Mixte 22,061,57 Km 08/10/1953

HIVONNAIT Pierre                            
CAZAL Jean 

Snecma                               
VCV

TC +Vétéran 22,704,20 Km 09/10/1954

Nom Prénom Club Catégories Distance Date
CANDONI Jean JSO Puteaux TC 42,243,00 Km 17/10/1937
LEMAIRE Jeanine ECBC Féminine 37,720,00 Km 10/11/1948
LEMAIRE Jeanine PFP Féminine 38,283,26 Km 31/07/1949
HIVONNAIT Pierre Kellermann Sports Vétéran 39,004,25 Km 08/10/1950
HIVONNAIT Pierre Snecma Vétéran 39,716,01 Km 27/10/1951
LUCE Bernard USE Gaz Junior 39,437,39 Km 15/10/1953
TRIQUENEAUX André CS Cigogne Junior 40,520,63 Km 30/09/1956
BRIQUET Michel USO Bezons Junior 40,942,81 Km 28/10/1957
MARIONNEAU Jean-Louis EC Noisy le sec TC 42,278,70 Km 12/09/1970
MIRANDEL Guy Pédale Chalonnaise Vétéran 39,892,76 Km 02/10/1976
DELAVAULT Gérard ES 18 ème Vétéran 40,202,05 Km 24/07/1977
BRAILLON Michel SC Ouche Loire tc 42,839,00 Km 21/09/1985
BARD Claude ASFA Vétéran 41,988,94 Km 21/09/1985
DEJEAN Claude VC Blagnac Vétéran 42,948,61 Km 17/10/1987
BLAISE VCSF Lyonnais Vétéran 42,274,76 Km 04/06/1988
DESLANDES Alain Yvelines TC+Vétéran 42,323,96 Km 12/10/1988
DESLANDES Alain Yvelines TC+Vétéran 42,815,76 Km 07/10/1989
KACHER Bernard Alsace TC 43,145 Km 27/10/1998
MORIN Christophe Cote d'Azur TC 43,498 Km 21/05/2016
ARNOUX David Franche-Comté TC 46,213 Km 29/09/2017
ARNOUX David (non Validé) Franche-Comté Vétéran 45,715 Km 29/09/2018
ARNOUX David Franche-Comté Vétéran 44,540 Km 28/08/2019
BESNARD Laëtitia Ile de France Vétérane 40,948 Km 07/03/2020

VIRATELLE                                        
DESVARENNE

AC 11ème TC 45,074,00 Km 15/10/1938

HIVONNAIT Pierre             
LAPOIRE Suzanne 

Snecma                               
CSC

TC +Mixte 43,884,21 Km 08/10/1953

HIVONNAIT Pierre                            
CAZAL Jean 

Snecma                               
VCV

TC +Vétéran 45,124,39 Km 09/10/1954

Nom Prénom Club Catégories Temps Date
DELHALT Philippe VCMT Vaudherland TC 1h18'81 27/09/1985

BOURNONVILLE LS TC 5'22"01 04/10/1964
HENNAUT Jean-Claude VCMT Vaudherland 6'29"43 30/05/1984
DELHALT Philippe VCMT Vaudherland 5'58"80 27/09/1985

LEBOULECH USEG 10'30"01
HENNAUT Jean-Claude VCMT Vaudherland 12'45"19 30/05/1984
DELHALT Philippe VCMT Vaudherland 11'42"35 27/09/1985
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1heure  Arrêté sans entraineur  TC

1heure  Arrêté sans entraineur Tandem  TC

1Km  Arrêté Derrière Derny  TC

5 Km  Arrêté Derrière Derny  TC

30 mn Arrêté sans entraineur Tandem TC

10 Km  Arrêté Derrière Derny  TC



CAZAL US Métro-Transports 17'02"04 11/09/1966
HENNAUT Jean-Claude VCMT Vaudherland 19'13"55 30/05/1984
DELHALT Philippe VCMT Vaudherland 17'27"84 27/09/1985

Nom Prénom Club Catégories Temps Date
DEMONT ECNLS 22'24" 13/09/1970
HENNAUT Jean-Claude VCMT Vaudherland 25'38"86 30/05/1984
DELHALT Philippe VCMT Vaudherland 23'12"53 27/09/1985

CAZAL US Métro-Transports 28'26"08 11/09/1966
DELHALT Philippe VCMT Vaudherland 29'05"43 27/09/1985

DEMONT ECNLS 34'51"08 13/09/1970
DELHALT Philippe VCMT Vaudherland 34'59"49 27/09/1985

CAZAL US Métro-Transports 41'10"01 11/09/1966

INGERT Jacques ES 18 ème 47'01"00 14/07/1968
DELHALT Philippe VCMT Vaudherland 47'00'09 27/09/1985

INGERT Jacques ES 18 ème 52'24"08 14/07/1968

INGERT Jacques ES 18 ème 57'38"01 14/07/1968
DELHALT Philippe VCMT Vaudherland 58'37"02 27/09/1985

Nom Prénom Club Catégories Temps Date
HENNAUT Jean-Claude VCMT Vaudherland 49'20 19/05/1985

HENNAUT Jean-Claude VCMT Vaudherland 5'34"39 07/10/1983
HENNAUT Jean-Claude VCMT Vaudherland 5'25"27 31/05/1984
HENNAUT Jean-Claude VCMT Vaudherland 4'48"20 19/05/1985

HENNAUT Jean-Claude VCMT Vaudherland 10'40"85 07/10/1983
HENNAUT Jean-Claude VCMT Vaudherland 10'16"03 31/05/1984
HENNAUT Jean-Claude VCMT Vaudherland 9'37"91 19/05/1985
VIGNE Jean-Charles US Métro-Transports 9'16"66 04/10/1991
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30 Km  Arrêté Derrière Derny  TC

35 Km  Arrêté Derrière Derny  TC

40 Km  Arrêté Derrière Derny  TC

45 Km  Arrêté Derrière Derny  TC

15 Km  Arrêté Derrière Derny  TC

20 Km  Arrêté Derrière Derny  TC

25 Km  Arrêté Derrière Derny  TC

5 Km  Arrêté Derrière Moto Rouleau de 0,70  TC

10 Km  Arrêté Derrière Moto Rouleau de 0,70  TC

50 Km  Arrêté Derrière Derny  TC

1Km  Arrêté Derrière Moto Rouleau de 0,70  TC



HENNAUT Jean-Claude VCMT Vaudherland 15'38"81 07/10/1983
HENNAUT Jean-Claude VCMT Vaudherland 14'59"68 31/05/1984
HENNAUT Jean-Claude VCMT Vaudherland 14'21"06 19/05/1985
VIGNE Jean-Charles US Métro-Transports 13'35"79 04/10/1991

HENNAUT Jean-Claude VCMT Vaudherland 20'37"03 07/10/1983
HENNAUT Jean-Claude VCMT Vaudherland 19'40"94 31/05/1984
HENNAUT Jean-Claude VCMT Vaudherland 19'08"86 19/05/1985
VIGNE Jean-Charles US Métro-Transports 17'58"04 04/10/1991

HENNAUT Jean-Claude VCMT Vaudherland 25'36"22 07/10/1983
HENNAUT Jean-Claude VCMT Vaudherland 24'20"81 31/05/1984
HENNAUT Jean-Claude VCMT Vaudherland 23'59"90 19/05/1985
VIGNE Jean-Charles US Métro-Transports 22'20"94 04/10/1991

HENNAUT Jean-Claude VCMT Vaudherland 30'50"70 07/10/1983
HENNAUT Jean-Claude VCMT Vaudherland 29'02"58 31/05/1984
HENNAUT Jean-Claude VCMT Vaudherland 28'57"48 19/05/1985
VIGNE Jean-Charles US Métro-Transports 26'44"06 04/10/1991

VAN-FEMEL RSC Champigny 48'23"08 09/10/1977
HENNAUT Jean-Claude VCMT Vaudherland 38'42"34 31/05/1984
HENNAUT Jean-Claude VCMT Vaudherland 38'41"87 19/05/1985
VIGNE Jean-Charles US Métro-Transports 35'29"88 04/10/1991

VAN-FEMEL RSC Champigny 1h00'08"80 09/10/1977
HENNAUT Jean-Claude VCMT Vaudherland 48'32"84 31/05/1984
VIGNE Jean-Charles US Métro-Transports 44'15"96 04/10/1991

Nom Prénom Club Catégories Distance Date
DELHALT Philippe VCMT Vaudherland 25,754,56 Km 27/09/1985

AUBERT Jean-Louis USI 53,570 Km 28/10/1972
DELHALT Philippe VCMT Vaudherland 51'184,84 Km 27/09/1985

HENNAUT Jean-Claude VCMT Vaudherland 31,034,61 Km 28/09/1985
VIGNE Jean-Charles US Métro-Transports 33,730,12 Km 04/10/1991

VAN-FEMEL RSC Champigny 49,654,35 Km 09/10/1977
HENNAUT Jean-Claude VCMT Vaudherland 61,880,92 Km 31/05/1984
VIGNE Jean-Charles US Métro-Transports 67,977,52 Km 04/10/1991
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1  Heure   Arrêté Derrière Derny  TC

15 Km  Arrêté Derrière Moto Rouleau de 0,70  TC

20 Km  Arrêté Derrière Moto Rouleau de 0,70  TC

30 mn   Arrêté Derrière Derny  TC

30 mn  Arrêté Derrière Moto Rouleau de 0,70  TC

1heure  Arrêté Derrière Moto Rouleau de 0,70  TC

25 Km  Arrêté Derrière Moto Rouleau de 0,70  TC

30 Km  Arrêté Derrière Moto Rouleau de 0,70  TC

40 Km  Arrêté Derrière Moto Rouleau de 0,70  TC

50 Km  Arrêté Derrière Moto Rouleau de 0,70  TC



Nom Prénom Club Distance Temps Date
BARD Claude                     AIRAULT 
Jeanine

La Queue les Yvelines 1 Km 1'24"74 01/08/1990

BARD Claude                     AIRAULT 
Jeanine

La Queue les Yvelines 5 Km 6'00"73 01/08/1990

BARD Claude                     AIRAULT 
Jeanine

La Queue les Yvelines 10 Km 11'56"11 01/08/1990

BARD Claude                     AIRAULT 
Jeanine

La Queue les Yvelines 15 Km 17'48"08 01/08/1990

BARD Claude                     AIRAULT 
Jeanine

La Queue les Yvelines 20 Km 23'40"14 01/08/1990

BARD Claude                     AIRAULT 
Jeanine

La Queue les Yvelines 30 Km 35'15"56 01/08/1990

BARD Claude                     AIRAULT 
Jeanine

La Queue les Yvelines 40 Km 46'59"23 01/08/1990

BARD Claude                     AIRAULT 
Jeanine

La Queue les Yvelines 50 Km 58'49"23 01/08/1990

Nom Prénom Club Temps Distance Date
BARD Claude                     
AIRAULT Jeanine

La Queue les Yvelines 30 mn 24,485 Km 01/08/1990

BARD Claude                     
AIRAULT Jeanine

La Queue les Yvelines 1Heure 51,00,82 Km 01/08/1990

BARD Claude                     AIRAULT 
Jeanine

La Queue les Yvelines 1 Km 1'18"35 29/09/1990

BARD Claude                     AIRAULT 
Jeanine

La Queue les Yvelines 5 Km 5'18"86 29/09/1990

BARD Claude                     AIRAULT 
Jeanine

La Queue les Yvelines 10 Km 10'14"08 29/09/1990

BARD Claude                     AIRAULT 
Jeanine

La Queue les Yvelines 15 Km 1²5'02"13 29/09/1990

BARD Claude                     AIRAULT 
Jeanine

La Queue les Yvelines 20 Km 19'58"61 29/09/1990

BARD Claude                     AIRAULT 
Jeanine

La Queue les Yvelines 30 Km 29'32"19 29/09/1990

BARD Claude                     AIRAULT 
Jeanine

La Queue les Yvelines 40 Km 39'16"12 29/09/1990

BARD Claude                     AIRAULT 
Jeanine

La Queue les Yvelines 50 Km 49'07"57 29/09/1990

Nom Prénom Club Temps Distance Date
BARD Claude                     
AIRAULT Jeanine

La Queue les Yvelines 30 mn 29,752 Km 14/09/1990

BARD Claude                     
AIRAULT Jeanine

La Queue les Yvelines 1Heure 59,196 Km 14/09/1990

VIRATELLE Gabriel AC 11 ème 5 Km 6'11"2/10 22/05/1938
VIRATELLE Gabriel AC 11 ème 10 Km 12'18"4/10 22/05/1938
VIRATELLE Gabriel AC 11 ème 15 Km 18'33"4/10 22/05/1938
VIRATELLE Gabriel AC 11 ème 20 Km 24'39"8/10 22/05/1938
VIRATELLE Gabriel AC 11 ème 25 Km 30'46" 4/10 22/05/1938
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Tandem Mixte  Derrière Moto Rouleau de 0,70  TC

Individuel Derrière Burdin

Tandem mixte Derrière Burdin


